
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 0 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  4  k w i e t n i a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXXVII/492/2023 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok., postanawia 
się, co następuje: 

W uchwale: Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 96 400,00 zł do kwoty 88 535 849,76 zł, 
wg załącznika nf 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 36 298,81 zł do kwoty 96 889 377,82 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 132 698,81 zł do kwoty 97 022 076,63 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 88 535 849,76 zl. Wydatki po zmianach wynoszą 

§ 1  

97 022 076,63 zl. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
//lAcc  ̂



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 60.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 93 600,00 0,00 0,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 70 085 572,00 0,00 0,00 70 085 572,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 527 823,00 0,00 0,00 11 527 823,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

i 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 60.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
orawa oraz sadownictwa 95 594,00 0,00 96 400,00 191 994,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

92 294,00 0,00 96 400,00 188 694,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 294,00 0,00 96 400,00 188 694,00 

bieżące razem: 6 727 454,76 0,00 96 400,00 6 823 854,76 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 439 449,76 0,00 96 400,00 88 535 849,76 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 60.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
Rozdziar 

§ 
/ 

grupa 
. . ' • V" *• > . 

Z tegc: 

Dzia 
Rozdziar 

§ 
/ 

grupa 
. . ' • V" *• > . 

. _ Wydatki 

z tego: 

Wydatki 

z tegc: 

Dzia 
Rozdziar 

§ 
/ 

grupa 
. . ' • V" *• > . 

. _ Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tegc: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz os óo 
fizycznych; 

wycatc na 
programy . 

finansowane z 

śrpdkpw, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i obsługa długu 
Wydatki inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdziar 

§ 
/ 

grupa 
. . ' • V" *• > . 

. _ Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wyragrcczenia 
i sk.adk Vi nich 

naiiczar.e 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz os óo 
fizycznych; 

wycatc na 
programy . 

finansowane z 

śrpdkpw, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i obsługa długu 
Wydatki inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na piuęj.a.i.y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

• 2 3 4 . " 5 • ' 6 7 8 9 10 . 11 12 13 14 • 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zrnfasą 5 000,00" 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o 0,00 0,00 0,00 o.cc 

Wydatki razem: 
zmniejszenie ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,oc 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

' nkt 7 i 3 

w tym: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

' nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja pubiiczna 

przed zmianą 9 290 588,00 8 899 292,00 8 582 276,00 7 080 149,00 1 502 127,00 0,00 317 016,00 0,00 0,00 0,00 391 296,00 391 296,00 245 023,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubiiczna 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -5 456,32 -18 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja pubiiczna 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubiiczna 

po zmianach 9 290 588,00 8 899 292,00 8 582 276,00 7 074 692,68 1 507 583,32 0,00 317 016,00 0,00 0,00 0,00 391 296,00 391 296,00 245 023,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 8 430 802,00 8 430 802,00 8 410 426,00 7 080 149,00 1 330 277,00 0,00 20 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -5 456,32 -18 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 8 430 802,00 8 430 802,00 8 410 426,00 7 074 692,68 1 335 733,32 0,00 20 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 167 262,87 73 609 005,64 65 426 173,64 42 223 379,16 23 202 794,48 2 527 082,00 2 155 750,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -5 456,32 -18 543,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 89 167 262,87 73 609 005,64 65 426 173,64 42 217 922,84 23 208 250,80 2 527 082,00 2 155 750,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 60.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa ?:ąt. 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa ?:ąt. 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa ?:ąt. 

z tego: 
programy 

w tym: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa ?:ąt. 

programy 

Rozdział 
gropa 

Nazwa ?:ąt. II
 

wycatKi . 
zadania 

sw~"3 
programy 

tytułu 
poręczeń i 

obsługa długu 
inwestycje: 

zakupy 
inwestycyjne 

udziałem 
Z3KUC i 

objecie akcji i 

Rozdział 
gropa 

Nazwa ?:ąt. II
 

K'dże*cwy"h : śayski od nich realizacją ich 
zadania 

sw~"3 
programy 

tytułu 
poręczeń i 

obsługa długu ma.ą.Kowe 
inwestycje: 

zakupy 
inwestycyjne 

udziałem 
Z3KUC i 

objecie akcji i 
scółek p-awa 

' na;ICZane ' 
zadań; 

Ktćryc" mewa 
w art. 5 ust. 1 

gwa-ancj: 

inwestycje: 
zakupy 

inwestycyjne 
których mowa w 
art. 5 ust. ' pkt 

handlowego 

1 2 3 4 5 . 6 7 • 8 9 10 . 11 • 12, 13 :v 14, 15 16 17 18 19 

7-ac Administracja publiczna 

przed zmianą 273 617.45 273 617,45 .27.3*617,4.5 . ' 257 854,45. 15 763,00 G.CC ' 0.00 • C.CC C.CC • - c.ćo . , • 0,00 0,00 0,00 C.CC o,cc 

7-ac Administracja publiczna 
zm-e.szere -1 412.79 -1 4-2,79 -1 412,79 .-152,63 -1 260,16 - .B.20 ' 0,00 0,0 c.cc C.CC . C,CC c.cc G.CC c.cc C.CC 7-ac Administracja publiczna 
zwiększenie 1 4'2.79 -4-2.79 " 4-2.79 1 412,79 G.CC c.co O.GC „0 c.cc c.co c.cc c.cc c,cc c.cc C.CC 

7-ac Administracja publiczna 

po zm;anacr. 273 617,45 273 617,45 273 617,45 259 114.61 14 502,84 c.oc c.cc c.cc c.oc 0,00 c.co 0,00 0,00 c.cc o,cc 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 273 358,00 273 358,00 273 358,00 257 595,00 15 763,00 c.cc Q,CC 0,00 c.co 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -1 412,79 -1 412,79 -1 412,79 -152,63 -1 260-16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,cc 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 412,79 1 412,79 1 412,79 1 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 273 358.CC 273 358,00 273 358,00 258 855,16 14 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 95 594,00 95 594,00 83 594,00 58 594,00 25 000,00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 0.00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -10 886,02 -10 886,02 -10 886,02 0,00 -10 886,02 0,00 C.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co c.oc o.cc 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 107 286,02 107 286,02 10 886,02 10 786,14 99,88 0,00 96 400.00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 191 994,00 191 994,00 83 594,00 69 380,14 14 213,86 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 92 294,00 92 294,00 80 294,00 55 294,00 25 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zmniejszenie -10 886,02 -10 886,02 -10 886,02 0,00 -10 886,02 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zwiększenie 107 286,02 107 286,02 10 886,02 10 786,14 99,88 0,00 96 400,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 188 694,00 188 694,00 80 294,00 66 080,14 14 213,86 0,0 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 727 454,76 6 727 454,76 1 129 984,01 933 156,65 196 827,36 0,00 5 597 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -12 298,81 -12 298,81 -12 298,81 -152,63 -12 146,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 108 698,81 108 698,81 12 298,81 12 198,93 99,88 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 823 854,76 6 823 854,76 1 129 984,01 945 202,95 184 781,06 0,00 5 693 870,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 

i i icir/K-aui Siedlecka 


